РО С СИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ll l./ /?n/ Xn |"l4
г. Тывда

о внеаениц изменений в постановлеIiце ДдIчtинистрацrIи города ТыЕды от 25.01,2021

N: 75 <Об утверlrtдении Списка жиjlых помещений, Ilризнанцых цепригодными для

прожцвания. из которых планируется переселение Iраждац в paNlкax n,) вllциrrальной

[рограм.\{ь1 <<Обеспечение доступцыN{ и качественЕым жильем насеJIенrш города

ТЙды ца 2015-2024 годы>l, 1тверrrtдеttной пOстановлением Адмиrrистрации города

Тынды от 03.10.2014 Ns з660)

В соответствии с подIIуIlкl,о\I 1.4 пункта 1 Поря,лка предоставления х(I]лых

[о}!еще}rий граr(данаIл! IIереселяе\{ых из ветхого жилиIдного фоltда, признанного

непригодныN{ для проживания, и (rши) жиrrищного фонда с высокц]чI ypoBHeNI изttоса

(боlrее 70 щоценто;), расположенцого в зоне Байкацо-Амурской магистрали (БАМ)

nu r"pprropш AMypcKoii области, утверждецного [остаIlовлециепr АдмиI,rистрациц

.opoJu Trrio"' о, ii.оз.zоtт Л! 476а, на основании заl.nючеЕий межведошtственной

комиссиИ о [ризцании хилых I]омещенrIй непригодцым для прохивания от

2'7.01,2О21 года, Адллинистрация города Тынды
постановляет:

1. Внссти в постановление Адлrинистрации r,орола Тынды от 25,01,2021 N9 75

<Об утверждении Списка жилых помеrц9ций, призцаЕных непригодны}tи для

протiиваниrl, из которыХ планируется переселение гра]кдан в рамках Nl),ниципiL,lьной

проaрuпплп"' <обеспечение доступным и качествеЕtIь]Nл жи,цьеу населенця города

ТЬндь, ца 2015-2024 годы)), утвер)iiденной постановлением Адмицистрации города

ТыЕд1,I оТ 0з.10.2014 Nl 3660> (в редакции постаliовjlе]lия Адпtинистрации города

Тывды от 10.02,2021 Nч 217) следующие изNIенения:

Дополнить Список жилых [оN{ещеций, [ризна!Iных неl]рцгодLыI{и для

I]ро)iiцваниll, из которых п_цанцруется переселецие грa)кдан в рамках NIу}tицип&rънои

nporpurnn"' <<обесцеченце доступцым и качественныNI жилье\I населения города

Т"r"дu,," 2015-2024 годы)! утвержденЕой постановIением АдмиЕистрации города

Тынды от 0З.10,2014 N9 З660) строкалrи 504, 505, 506, 507, 508,

2.Опубликовать I]астояцес постаЕовле!Iие в официальцом периодическо},I

rrечатноýI изданци города Тынды газете (Авангард) и разместить на официапьцом

;;;;;;;;;;rЙции города Тьшды в сети иЕтернет: gorod,tynda,rrr,

З.Настоящее aro",*oun"n'" o"'ynu", Ъ си,qу после его офцциального

оIryбликовация,
4.КонтролЬ за исполне}tиеNл настоящего ttостановления воз-'Iопtить на первого

заместителя главы ДдмиЕистрации города Тынды ло вопросалuкизвеобеспечеция

;;;;;;;;;;;;;;r;ruu, блч,оуфой"чч *,рпдо"ро^,п"ства В,В, Плюхина,

Исцолняющий обязацности
главы Адмицистрации города Тынды В,В. Плюхин

Коммчнальная,20-4

Свердлова,38
плл..^,,"очае 5_А

16,02.2021 м0 21,u,2а21 н-45

м-53

м-56

ш-93

504
16,02.2021 собственность 26.01,2021

505
16,02,2а21 собственность 26,а12021

506

Автомобилистов,8-2

ЭнергостроителейД

16.02,2а21 I\,4o 08,02.2021
507

16.02,2а21 собственность 08,02.2021 к-94
508

,ii